银川市兴庆区教育局关于 2023年度民办

学校、幼儿园年检结果的通报

各民办中小学、幼儿园：

按照《兴庆区教育局关于做好 2023年兴庆区民办学校（幼

儿园）年度检查工作的通知》安排，兴庆区教育局成立检查组

于 2024年 1月 2日—1月 12日对辖区 2 所民办学校、47所民

办幼儿园 2023年度工作进行了检查，重点从办学方向、组织管

理、办学条件等 6个方面对民办中小学、幼儿园进行全面考核，

最终确定兴庆区北斗星小学、兴庆区海宝龙幼儿园等 9所中小

学、幼儿园为优秀等次，兴庆区少林精英学校、兴庆区康民幼

儿园等 39所中小学、幼儿园为合格等次，兴庆区惟志诚幼儿园

银兴教通〔2024〕2号

— 2 —

为不合格等次，现将年检结果予以通报。

望各学校（幼儿园）进一步规范办学行为，努力提高管理

水平和教育教学质量，进一步树立良好的社会形象，办好社会

放心、学生和家长满意的学校（幼儿园）。

附件：1.2023年兴庆区民办学校年检结果

2.2023年兴庆区民办幼儿园年检结果

银川市兴庆区教育局

2024年 4月 9日

（此件公开发布）

银川市兴庆区教育局办公室 2024年 4月 9日印发

— 3 —

附件 1

2023年兴庆区民办学校年检结果

一、优秀等次 （1所）

银川市兴庆区北斗星小学

二、合格等次（1所）

银川市兴庆区少林精英学校

— 4 —

附件 2

2023年兴庆区民办幼儿园年检结果

一、优秀等次（8所）

1.银川市兴庆区海宝龙幼儿园

2.银川市兴庆区星光华幼儿园

3.银川新世纪嘉园分园

4.银川丽水幼儿园

5.银川市兴庆区燕庆实验幼儿园

6.银川市兴庆区红房子幼儿园

7.银川市兴庆区燕乐幼儿园

8.银川市兴庆区夏都幼儿园

二、合格等次（38所）

1.银川市兴庆区康民幼儿园

2.银川市兴庆区枫叶桥幼儿园

3.银川市兴庆区方角石幼儿园

4.银川市兴庆区东晨幼儿园

5.银川市兴庆区燕鸽湖幼儿园

6.银川市兴庆区新世界天使幼儿园

7.银川市邮电幼儿园

8.银川市兴庆区云开苑幼儿园

— 5 —

9.银川市兴庆区银燕之星幼儿园

10.银川市兴庆区启阳幼儿园

11.银川市兴庆区启明星幼儿园

12.银川市兴庆区博源贝儿幼儿园

13.银川市兴庆区雨丝幼儿园

14.银川市兴庆区中瀛御景幼儿园

15.银川市兴庆区太阳都市幼儿园

16.银川市兴庆区丽景雅居幼儿园

17.银川市兴庆区乐智嘉园幼儿园

18.银川市兴庆区新宁幼儿园

19.银川市兴庆区建源启明星幼儿园

20.银川市兴庆区明德幼儿园

21.银川市兴庆区江南水乡幼儿园

22.银川市兴庆区未来星幼儿园

23.银川市兴庆区长庆燕鸽湖幼儿园

24.银川市兴庆区侨安幼儿园

25.银川市兴庆区智慧童心幼儿园

26.银川市兴庆区景湖幼儿园

27.银川市东方翰林幼儿园

28.银川市兴庆区青草地幼儿园

29.银川市兴庆区爱贝儿观湖幼儿园

— 6 —

30.银川市兴庆区上前城幼儿园

31.银川市兴庆区金色阳光幼儿园

32.银川市兴庆区吉睿幸福幼儿园

33.银川市兴庆区三建幼儿园

34.银川市兴庆区管道基地幼儿园

35.银川市兴庆区主题阳光幼儿园

36.银川市兴庆区宝庆幼儿园

37.银川市兴庆区大手小手幼儿园

38.银川市兴庆区梓苑幼儿园

三、不合格等次（1所）

银川市兴庆区惟志诚幼儿园